
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    05/03/2016        Viento: 

1 (t) Hugo Falo Soro
A.D. Cristo Rey

04/03/2004
DEA4583

11.05

2 (t) Lorien Buil Gual
Hinaco Monzon

08/02/2003
DEA4674

11.88

3 (t) Javier Cruz Ruiz
Fraga-Bajo Cinca

15/03/2004
DEA4609

12.01

4 (t) Alejandro Martinez Roche
Hinaco Monzon

27/11/2003
DEA4681

12.41

5 (t) Ruben Alaman Ramos
Hinaco Monzon

29/05/2003
DEA4677

12.53

6 (t) Narciso Barranco Bartolome
Hinaco Monzon

25/11/2004
DEA4690

13.57

Final B    05/03/2016        Viento: 

1 (t) Sergio Escartin Abadias
Atletismo Barbastro

22/04/2003
DEA4721

11.96

2 (t) Adrian Zaragoza Blanc
Hinaco Monzon

25/01/2004
DEA4685

12.32

3 (t) Diego Pascua Zuñiga
A.D. Cristo Rey

24/04/2003
DEA4579

12.41

4 (t) Samuel Lumbierres Gascon
Hinaco Monzon

21/04/2004
DEA4687

12.52

5 (t) Alberto Lacambra Lopez
Hinaco Monzon

20/06/2004
DEA4689

12.70

6 (t) Adrian Almunia Puertolas
Hinaco Monzon

26/05/2004
DEA4688

14.16

Final C    05/03/2016        Viento: 

1 (t) Alberto Mendoza Hernandez
Hinaco Monzon

10/09/2003
DEA4679

11.02

2 (t) Javier Lopez Cruz
A.D. Cristo Rey

09/03/2003
DEA4578

11.62

3 (t) Raul Jimeno Rivera
A.D. Cristo Rey

11/08/2003
DEA4582

12.61

4 (t) Pedro Manuel Albareda Garcia
Atletismo Barbastro

10/06/2003
DEA4718

12.80

5 (t) Guillermo Gonzalez Montaner
Atletismo Barbastro

14/01/2004
DEA4716

13.17

6 (t) Alejandro Boix Pizarro
C.A. BINEFAR

08/05/2003
DEA4700

13.24

7 (t) Javier Gracia Noguero
Atletismo Barbastro

16/06/2004
DEA4714

13.26

80m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    05/03/2016        Viento: -0.7

1 Daniel Maurin Estevez
Hinaco Monzon

07/11/1985
AR1527

12.09

2 Mario Pintiel Gilabert
Hinaco Monzon

05/06/1984
AR777

12.31

3 Juan Montaner Villagrasa
Hinaco Monzon

10/02/1996
AR2073

12.67

4 Ramon Palacios Heredia
Hinaco Monzon

09/02/1988
AR2500

12.90

5DEA5591 Daniel Moreno Vidal
Hinaco Monzon

04/04/2001
AR3205

13.77

6 (t) Jose Maria Lardies Martinez
Hinaco Monzon

29/09/2002
DEA5636

14.39

100m MASC. AL

Trofeo Inauguración

Monzón, 5 marzo 2016

sábado, 5 marzo 2016 
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    05/03/2016        Viento: -1.1

1DEA5585 Marco Cortillas Portolés
Hinaco Monzon

06/11/2000
AR3085

13.12

25627DEA Jorge Ramos Val
Hinaco Monzon

17/03/2001
AR3148

13.49

3 (t) David Mir Gomez
Fraga-Bajo Cinca

23/01/2002
DEA5668

14.68

4 Ruben Paris Ropero
Hinaco Monzon

21/05/2001
AR3412

15.96

5 (t) Omar Jebari Baida
Hinaco Monzon

14/10/2002
DEA5637

16.46

6 (t) Alvaro Juarez Novellon
Hinaco Monzon

06/08/2002
DEA5633

17.80

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     05/03/2016    

1 Javier Antonio Sampedro Palacín
Hinaco Monzon

05/01/1999
AR2606

2 2:47.95

2 Javier Cabestre Sahun
Hinaco Monzon

13/06/2000
AR2807

6 2:48.15

35657dea Juan Plana Gimenez
Atletismo Barbastro

02/06/2001
AR3418

1 2:57.10

45659DEA Marco Sampedro Palacin
Atletismo Barbastro

17/06/2002
AR3369

4 2:58.05

55655dea Gonzalo Gonzalez Montaner
Atletismo Barbastro

16/02/2001
AR4742

5 3:09.51

65654dea Juan Carrasquer Gonzalvo
Atletismo Barbastro

25/01/2001
AR3416

3 3:22.75

75661dea Amin Haida Mansour
Atletismo Barbastro

07/10/2002
AR3417

7 3:28.31

1.000m MASC. AL

Trofeo Inauguración

Monzón, 5 marzo 2016

sábado, 5 marzo 2016 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1 (t) Alberto Mendoza Hernandez
Hinaco Monzon

10/09/2003
DEA4679

4.81 4.80 4.64 4.81

2 (t) Hugo Falo Soro
A.D. Cristo Rey

04/03/2004
DEA4583

4.63 4.41 3.57 4.63

3 (t) Javier Cruz Ruiz
Fraga-Bajo Cinca

15/03/2004
DEA4609

4.12 4.16 4.09 4.16

4 (t) Lorien Buil Gual
Hinaco Monzon

08/02/2003
DEA4674

3.68 3.42 3.89 3.89

5 (t) Samuel Lumbierres Gascon
Hinaco Monzon

21/04/2004
DEA4687

X 3.82 3.88 3.88

6 (t) Javier Lopez Cruz
A.D. Cristo Rey

09/03/2003
DEA4578

3.88 3.69 3.62 3.88

7 (t) Ruben Alaman Ramos
Hinaco Monzon

29/05/2003
DEA4677

X X 3.76 3.76

8 (t) Sergio Escartin Abadias
Atletismo Barbastro

22/04/2003
DEA4721

3.73 3.60 X 3.73

9 (t) Guillermo Gonzalez Montaner
Atletismo Barbastro

14/01/2004
DEA4716

3.50 3.68 3.60 3.68

10 (t) Adrian Zaragoza Blanc
Hinaco Monzon

25/01/2004
DEA4685

3.46 3.62 3.63 3.63

11 (t) Alberto Lacambra Lopez
Hinaco Monzon

20/06/2004
DEA4689

3.49 3.14 3.30 3.49

12 (t) Pedro Manuel Albareda Garcia
Atletismo Barbastro

10/06/2003
DEA4718

X 3.39 3.44 3.44

13 (t) Alejandro Martinez Roche
Hinaco Monzon

27/11/2003
DEA4681

X 3.37 3.43 3.43

14 (t) Diego Pascua Zuñiga
A.D. Cristo Rey

24/04/2003
DEA4579

3.36 3.38 3.22 3.38

15 (t) Javier Gracia Noguero
Atletismo Barbastro

16/06/2004
DEA4714

3.35 X X 3.35

16 (t) Raul Jimeno Rivera
A.D. Cristo Rey

11/08/2003
DEA4582

3.28 3.16 3.14 3.28

17 (t) Narciso Barranco Bartolome
Hinaco Monzon

25/11/2004
DEA4690

3.20 3.01 3.05 3.20

18 (t) Adrian Almunia Puertolas
Hinaco Monzon

26/05/2004
DEA4688

X 2.86 X 2.86

19 (t) Alejandro Boix Pizarro
C.A. BINEFAR

08/05/2003
DEA4700

2.85 2.57 2.55 2.85

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1 Daniel Maurin Estevez
Hinaco Monzon

07/11/1985
AR1527

4.68
+0.8

5.67
+0.1

5.42
+0.6

5.67
+0.1

2 Mario Pintiel Gilabert
Hinaco Monzon

05/06/1984
AR777

5.56
-0.9

5.41
+0.4

5.50
+0.1

5.56
-0.9

3 Ramon Palacios Heredia
Hinaco Monzon

09/02/1988
AR2500

X X 5.29
+0.6

5.29
+0.6

4 Juan Montaner Villagrasa
Hinaco Monzon

10/02/1996
AR2073

5.28
-1.8

5.26
-0.9

5.03
+0.3

5.28
-1.8

55627DEA Jorge Ramos Val
Hinaco Monzon

17/03/2001
AR3148

4.91
-1.6

4.52
-2.4

4.58
+0.5

4.91
-1.6

6DEA5585 Marco Cortillas Portolés
Hinaco Monzon

06/11/2000
AR3085

3.63
-0.3

X 4.85
-0.2

4.85
-0.2

7DEA5591 Daniel Moreno Vidal
Hinaco Monzon

04/04/2001
AR3205

4.44
+0.2

4.73
-0.5

4.74
+0.2

4.74
+0.2

8 (t) David Mir Gomez
Fraga-Bajo Cinca

23/01/2002
DEA5668

4.70
-0.6

4.47
-1.5

4.52
-0.2

4.70
-0.6

9 (t) Jose Maria Lardies Martinez
Hinaco Monzon

29/09/2002
DEA5636

4.18
-1.8

4.13
-0.7

4.22
-0.6

4.22
-0.6

10 Ruben Paris Ropero
Hinaco Monzon

21/05/2001
AR3412

3.65
+0.1

3.62
+0.8

3.65
+0.2

3.65
+0.1

11 (t) Omar Jebari Baida
Hinaco Monzon

14/10/2002
DEA5637

X 3.30
-0.5

3.44
+1.4

3.44
+1.4

12 (t) Alvaro Juarez Novellon
Hinaco Monzon

06/08/2002
DEA5633

X X 2.94
-0.2

2.94
-0.2

Longitud MASC. AL

Trofeo Inauguración

Monzón, 5 marzo 2016

sábado, 5 marzo 2016 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1DEA5591 Daniel Moreno Vidal
Hinaco Monzon

04/04/2001
AR3205

10.77 10.15 10.76 10.77

25627DEA Jorge Ramos Val
Hinaco Monzon

17/03/2001
AR3148

7.84 7.40 7.67 7.84

3 Ruben Paris Ropero
Hinaco Monzon

21/05/2001
AR3412

6.31 X 6.90 6.90

4 (t) Jose Maria Lardies Martinez
Hinaco Monzon

29/09/2002
DEA5636

6.33 6.14 6.35 6.35

5 (t) David Mir Gomez
Fraga-Bajo Cinca

23/01/2002
DEA5668

5.42 5.40 6.18 6.18

6 (t) Omar Jebari Baida
Hinaco Monzon

14/10/2002
DEA5637

4.81 5.23 5.74 5.74

7 (t) Alvaro Juarez Novellon
Hinaco Monzon

06/08/2002
DEA5633

X 4.35 X 4.35

Peso (4kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1DEA5585 Marco Cortillas Portolés
Hinaco Monzon

06/11/2000
AR3085

X 6.35 6.09 6.35

Peso (5kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1 (t) Javier Cruz Ruiz
Fraga-Bajo Cinca

15/03/2004
DEA4609

9.68 8.75 8.95 9.68

2 (t) Diego Pascua Zuñiga
A.D. Cristo Rey

24/04/2003
DEA4579

8.22 8.35 9.43 9.43

3 (t) Alberto Mendoza Hernandez
Hinaco Monzon

10/09/2003
DEA4679

X 7.35 7.98 7.98

4 (t) Hugo Falo Soro
A.D. Cristo Rey

04/03/2004
DEA4583

7.02 7.16 7.98 7.98

5 (t) Lorien Buil Gual
Hinaco Monzon

08/02/2003
DEA4674

7.16 7.73 7.21 7.73

6 (t) Samuel Lumbierres Gascon
Hinaco Monzon

21/04/2004
DEA4687

6.32 7.33 7.24 7.33

7 (t) Raul Jimeno Rivera
A.D. Cristo Rey

11/08/2003
DEA4582

5.92 6.73 6.35 6.73

8 (t) Adrian Zaragoza Blanc
Hinaco Monzon

25/01/2004
DEA4685

5.65 5.78 6.36 6.36

9 (t) Alberto Lacambra Lopez
Hinaco Monzon

20/06/2004
DEA4689

5.65 6.14 5.69 6.14

10 (t) Pedro Manuel Albareda Garcia
Atletismo Barbastro

10/06/2003
DEA4718

5.47 5.44 6.01 6.01

11 (t) Sergio Escartin Abadias
Atletismo Barbastro

22/04/2003
DEA4721

5.69 4.92 5.88 5.88

12 (t) Narciso Barranco Bartolome
Hinaco Monzon

25/11/2004
DEA4690

5.18 5.86 5.26 5.86

13 (t) Alejandro Martinez Roche
Hinaco Monzon

27/11/2003
DEA4681

5.76 5.54 5.35 5.76

14 (t) Ruben Alaman Ramos
Hinaco Monzon

29/05/2003
DEA4677

5.14 5.62 5.55 5.62

15 (t) Guillermo Gonzalez Montaner
Atletismo Barbastro

14/01/2004
DEA4716

5.62 5.33 5.20 5.62

16 (t) Alejandro Boix Pizarro
C.A. BINEFAR

08/05/2003
DEA4700

5.39 4.92 5.13 5.39

17 (t) Javier Lopez Cruz
A.D. Cristo Rey

09/03/2003
DEA4578

4.93 X 5.38 5.38

18 (t) Adrian Almunia Puertolas
Hinaco Monzon

26/05/2004
DEA4688

4.38 X X 4.38

Peso (3kg) MASC. AL

Trofeo Inauguración

Monzón, 5 marzo 2016

sábado, 5 marzo 2016 

ACTA POR DÍA

T2016MO005   C75B.0336 RFEAManager v2.14 © RFEA Listado generado DOM 6 MAR 2016 11:25     Página 4/9



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1 Juan Montaner Villagrasa
Hinaco Monzon

10/02/1996
AR2073

9.71 9.98 9.70 9.98

2 Ramon Palacios Heredia
Hinaco Monzon

09/02/1988
AR2500

9.11 8.73 8.49 9.11

3 Daniel Maurin Estevez
Hinaco Monzon

07/11/1985
AR1527

8.99 8.75 X 8.99

4 Mario Pintiel Gilabert
Hinaco Monzon

05/06/1984
AR777

6.10 6.84 7.32 7.32

Peso (7,260kg) MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    05/03/2016        Viento: 

1 (t) Maria Martin Luesma
Hinaco Monzon

25/03/2003
DEA4199

12.41

2 (t) Maria Loscertales Sanchez
Hinaco Monzon

24/09/2003
DEA4205

12.46

3 (t) Elena Bernalte Vilaplana
Hinaco Monzon

07/05/2003
DEA4201

12.94

4 (t) Judith Lahoz Santorroman
Atletismo Barbastro

17/07/2004
DEA4222

13.01

5 (t) Sanaa El Yahiaoui 
Hinaco Monzon

30/04/2003
DEA4200

13.35

Final B    05/03/2016        Viento: 

1 (t) Elena Lapena Guiu
Fraga-Bajo Cinca

03/06/2004
DEA4232

11.44

2 (t) Cristina Bernues Yañez-barrionuevo
A.D. Cristo Rey

08/05/2003
DEA4112

11.89

3 (t) Laura Julian Vilaro
Hinaco Monzon

03/10/2004
DEA4211

12.77

4 (t) Alegria Zapater Costa
Fraga-Bajo Cinca

20/04/2004
DEA4228

12.99

5 (t) Lucia Broto Capuz
Hinaco Monzon

18/07/2003
DEA4203

13.16

6 (t) Esther Gomez Mir
Fraga-Bajo Cinca

09/12/2004
DEA4229

13.51

80m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    05/03/2016        Viento: -2.0

1 (t) Julia Radigales Pueyo
Hinaco Monzon

01/12/2002
DEA5232

14.44

2 Yolanda Cobos Chaverri
Hinaco Monzon

08/02/1991
AR260

14.51

3 Sara Sampietro Hernandez
Hinaco Monzon

26/10/1990
AR881

14.83

4 Lorena Andreu Sin
Hinaco Monzon

10/07/1991
AR59

14.88

5 Alicia Zarroca Asensio
Hinaco Monzon

12/04/2000
AR2815

15.15

6 Paula Sánchez Parra
Hinaco Monzon

07/05/2000
AR2813

15.35

75224DEA Celia Rajadel Enfedaque
Hinaco Monzon

16/05/2002
AR3338

15.82

8 (t) Sonia Juarez Martinez
Hinaco Monzon

14/10/2001
DEA5213

17.44

100m FEM. AL

Trofeo Inauguración

Monzón, 5 marzo 2016

sábado, 5 marzo 2016 
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    05/03/2016        Viento: +0.0

15217DEA Carla Bardina Murillo
Hinaco Monzon

25/01/2002
AR3339

14.19

25228DEA (e) Arianne Kone 
Hinaco Monzon

04/09/2002
AR3333

15.56

3 Paula Girones Gracia
Simply-Scorpio 71

15/01/2002
AR3354

15.82

45231DEA Martina Morillo Solanas
Hinaco Monzon

20/11/2002
AR3334

16.24

5 (t) Elena Sierra Obea
Hinaco Monzon

14/11/2001
DEA5215

16.29

Final C    05/03/2016        Viento: +0.2

1 (t) Nerea Clemente Lanau
Atletismo Barbastro

08/03/2002
DEA5247

14.72

2 (t) Paula Azcon Anies
Atletismo Barbastro

15/04/2001
DEA5246

15.05

3 (t) Rebeca Maria Stroia 
Hinaco Monzon

02/04/2002
DEA5221

15.68

4 (t) Rabab El Harrak 
Atletismo Barbastro

03/07/2002
DEA5250

17.28

100m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1 Lorena Andreu Sin
Hinaco Monzon

10/07/1991
AR59

4.48
+1.2

4.02
-0.9

- 4.48
+1.2

2 Yolanda Cobos Chaverri
Hinaco Monzon

08/02/1991
AR260

4.14
-0.5

X 4.30
+0.2

4.30
+0.2

35217DEA Carla Bardina Murillo
Hinaco Monzon

25/01/2002
AR3339

4.16
-0.4

X 3.97
-0.9

4.16
-0.4

4 (t) Julia Radigales Pueyo
Hinaco Monzon

01/12/2002
DEA5232

4.00
-0.6

3.80
+1.2

3.69
+0.1

4.00
-0.6

5 Paula Sánchez Parra
Hinaco Monzon

07/05/2000
AR2813

3.66
-1.6

3.98
-0.6

3.55
+0.1

3.98
-0.6

6 Alicia Zarroca Asensio
Hinaco Monzon

12/04/2000
AR2815

X 3.41
+0.5

3.97
+0.1

3.97
+0.1

7 Paula Girones Gracia
Simply-Scorpio 71

15/01/2002
AR3354

3.68
-1.1

3.93
+0.2

3.53
+0.1

3.93
+0.2

8 (t) Paula Azcon Anies
Atletismo Barbastro

15/04/2001
DEA5246

X 3.68
+0.3

3.89
+0.7

3.89
+0.7

95231DEA Martina Morillo Solanas
Hinaco Monzon

20/11/2002
AR3334

3.72
-0.4

3.65
-0.2

X 3.72
-0.4

10 (t) Rebeca Maria Stroia 
Hinaco Monzon

02/04/2002
DEA5221

3.70
-0.4

3.69
-0.6

3.20
+0.4

3.70
-0.4

11 (t) Nerea Clemente Lanau
Atletismo Barbastro

08/03/2002
DEA5247

X 3.69
+0.4

3.66
-0.6

3.69
+0.4

12 (t) Elena Sierra Obea
Hinaco Monzon

14/11/2001
DEA5215

3.63
+0.7

3.37
+0.9

3.43
-0.9

3.63
+0.7

135224DEA Celia Rajadel Enfedaque
Hinaco Monzon

16/05/2002
AR3338

X 3.28
+0.2

X 3.28
+0.2

14 (t) Sonia Juarez Martinez
Hinaco Monzon

14/10/2001
DEA5213

X X 2.10
+0.0

2.10
+0.0

5228DEA (e) Arianne Kone 
Hinaco Monzon

04/09/2002
AR3333

X X X SM

(t) Rabab El Harrak 
Atletismo Barbastro

03/07/2002
DEA5250

X X X SM

Sara Sampietro Hernandez
Hinaco Monzon

26/10/1990
AR881

X X X SM

Longitud FEM. AL

Trofeo Inauguración

Monzón, 5 marzo 2016

sábado, 5 marzo 2016 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1 (t) Cristina Bernues Yañez-barrionuevo
A.D. Cristo Rey

08/05/2003
DEA4112

3.95 3.86 3.94 3.95

2 (t) Maria Martin Luesma
Hinaco Monzon

25/03/2003
DEA4199

3.54 3.86 3.89 3.89

3 (t) Elena Lapena Guiu
Fraga-Bajo Cinca

03/06/2004
DEA4232

3.75 3.58 3.78 3.78

4 (t) Laura Julian Vilaro
Hinaco Monzon

03/10/2004
DEA4211

X 3.46 3.55 3.55

5 (t) Judith Lahoz Santorroman
Atletismo Barbastro

17/07/2004
DEA4222

3.51 3.19 3.32 3.51

6 (t) Elena Bernalte Vilaplana
Hinaco Monzon

07/05/2003
DEA4201

X 3.32 3.18 3.32

7 (t) Esther Gomez Mir
Fraga-Bajo Cinca

09/12/2004
DEA4229

3.25 3.19 2.72 3.25

8 (t) Maria Loscertales Sanchez
Hinaco Monzon

24/09/2003
DEA4205

3.02 2.78 3.00 3.02

9 (t) Alegria Zapater Costa
Fraga-Bajo Cinca

20/04/2004
DEA4228

2.81 2.76 2.92 2.92

10 (t) Lucia Broto Capuz
Hinaco Monzon

18/07/2003
DEA4203

2.69 2.32 2.71 2.71

11 (t) Sanaa El Yahiaoui 
Hinaco Monzon

30/04/2003
DEA4200

2.22 2.16 X 2.22

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

15228DEA (e) Arianne Kone 
Hinaco Monzon

04/09/2002
AR3333

7.27 6.76 7.54 7.54

2 (t) Rabab El Harrak 
Atletismo Barbastro

03/07/2002
DEA5250

7.07 7.35 6.53 7.35

3 (t) Julia Radigales Pueyo
Hinaco Monzon

01/12/2002
DEA5232

6.18 6.15 6.18 6.18

45217DEA Carla Bardina Murillo
Hinaco Monzon

25/01/2002
AR3339

6.15 5.95 6.11 6.15

5 (t) Sonia Juarez Martinez
Hinaco Monzon

14/10/2001
DEA5213

5.94 5.85 6.11 6.11

65231DEA Martina Morillo Solanas
Hinaco Monzon

20/11/2002
AR3334

5.86 5.71 5.55 5.86

7 (t) Paula Azcon Anies
Atletismo Barbastro

15/04/2001
DEA5246

5.49 5.73 5.33 5.73

8 (t) Nerea Clemente Lanau
Atletismo Barbastro

08/03/2002
DEA5247

5.71 5.41 5.55 5.71

9 (t) Elena Sierra Obea
Hinaco Monzon

14/11/2001
DEA5215

5.03 5.70 5.46 5.70

10 Paula Girones Gracia
Simply-Scorpio 71

15/01/2002
AR3354

5.30 5.03 5.34 5.34

115224DEA Celia Rajadel Enfedaque
Hinaco Monzon

16/05/2002
AR3338

4.89 4.88 5.18 5.18

12 (t) Rebeca Maria Stroia 
Hinaco Monzon

02/04/2002
DEA5221

X 4.45 X 4.45

Peso (3kg) FEM. AL

Trofeo Inauguración

Monzón, 5 marzo 2016

sábado, 5 marzo 2016 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1 (t) Cristina Bernues Yañez-barrionuevo
A.D. Cristo Rey

08/05/2003
DEA4112

7.64 6.96 7.44 7.64

2 (t) Elena Bernalte Vilaplana
Hinaco Monzon

07/05/2003
DEA4201

5.35 6.42 5.36 6.42

3 (t) Maria Martin Luesma
Hinaco Monzon

25/03/2003
DEA4199

5.54 5.52 5.33 5.54

4 (t) Laura Julian Vilaro
Hinaco Monzon

03/10/2004
DEA4211

5.49 4.99 5.20 5.49

5 (t) Lucia Broto Capuz
Hinaco Monzon

18/07/2003
DEA4203

5.44 X 4.93 5.44

6 (t) Sanaa El Yahiaoui 
Hinaco Monzon

30/04/2003
DEA4200

5.27 5.42 4.68 5.42

7 (t) Elena Lapena Guiu
Fraga-Bajo Cinca

03/06/2004
DEA4232

4.72 5.05 4.30 5.05

8 (t) Judith Lahoz Santorroman
Atletismo Barbastro

17/07/2004
DEA4222

4.60 4.58 4.79 4.79

9 (t) Maria Loscertales Sanchez
Hinaco Monzon

24/09/2003
DEA4205

4.41 4.64 4.33 4.64

10 (t) Esther Gomez Mir
Fraga-Bajo Cinca

09/12/2004
DEA4229

3.82 3.70 3.98 3.98

11 (t) Alegria Zapater Costa
Fraga-Bajo Cinca

20/04/2004
DEA4228

3.79 3.23 3.65 3.79

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1 Alicia Zarroca Asensio
Hinaco Monzon

12/04/2000
AR2815

6.31 5.98 5.33 6.31

2 Paula Sánchez Parra
Hinaco Monzon

07/05/2000
AR2813

5.75 5.14 5.10 5.75

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     05/03/2016    

1 Sara Sampietro Hernandez
Hinaco Monzon

26/10/1990
AR881

7.32 7.45 6.80 7.45

2 Yolanda Cobos Chaverri
Hinaco Monzon

08/02/1991
AR260

6.62 6.67 7.25 7.25

3 Lorena Andreu Sin
Hinaco Monzon

10/07/1991
AR59

6.09 6.30 X 6.30

Peso (4kg) FEM. AL

60m vallas (0,84) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    05/03/2016        Viento: -0.7

1 Lara Solanilla Penella
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

4 9.94 723
723

Pentathlon FEM PC-Aire libre

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     05/03/2016    

1 Lara Solanilla Penella
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

1.59 724
1.447

1.47 O/1.50 O/1.53 XXO/1.56 XO/1.59 XXO/1.62 XXX

Pentathlon FEM PC-Aire libre

Trofeo Inauguración

Monzón, 5 marzo 2016

sábado, 5 marzo 2016 
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Peso (4kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     05/03/2016    

1 Lara Solanilla Penella
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

9.75 X 9.56 9.75 513
1.960

Pentathlon FEM PC-Aire libre

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     05/03/2016    

1 Lara Solanilla Penella
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

5.17
-0.3

X - 5.17
-0.3

606
2.566

Pentathlon FEM PC-Aire libre

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    05/03/2016    

1 Lara Solanilla Penella
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

4 3:03.27 335
2.901

Pentathlon FEM PC-Aire libre

Pentathlon FEM PC-Aire libre

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60 m.v. (0,84)AlturaPeso (4kg)Longitud 800m Marca

1 Lara Solanilla
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

9.94
-0.7
723

1.59

724

9.75

513

5.17
-0.3
606

3:03.27

335

2.901

Trofeo Inauguración

Monzón, 5 marzo 2016

sábado, 5 marzo 2016 
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